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Till  
Domare i Inline Hockey i Oskarshamn 2006 
 
Hej! 
Tack för att du ställer upp som Domare!   Vi behöver domarhjälp under perioden 1 maj – 23 juli. 
 
17-18 juni spelas kval till SM i Oskarshamn då ett lag 
vardera från Göteborg, Värmland och Stockholm 
kommer att ställas mot ett lag som kommer ur seniorspelt 
hos oss. Domare den helgen räknar vi med att ihl 
ansvarar för. 
 
Matcherna i övrigt som spelas i Oskarshamn är 
ungdomsmatcher och seniormatcher. Dessa matcher 
behöver vi er hjälp med.  
Inlinehockey spelas bäst lite med ”glimten i ögat” och så 
är avsikten med inline spelet i Oskarshamn. 

För såväl ungdom som senior är turneringen avsedd att 
lära sig sporten men självklart spelar alla för att försöka 
göra mål och vinna sina matcher. 
Några har spelat förut men för de flesta är det en ny sport 
om än snarlik ishockey. 
 
I domarinsatsen är det naturligtvis viktigt att med fasthet 
hålla sig till reglerna men så långt det är möjligt låta det 
ske med viss tolerans för att många spelare inte alltid har 
hunnit lära sig de regler som skiljer inline från ishockey. 
Förmodligen kommer er pedagogiska sida att behövas lite 
extra ibland vid tex offsideavblåsningar.

 
 

• 2-domarsystem är i seniormatcherna den 
bästa ordningen även om det brukar fungera 
bra även med 1-domarsystem. 

• Ersättningarna betalas kontant direkt till er från 
respektive lag i samband med spelad match. 

• Ersättningsnivån för såväl senior som junior 
bygger på ihl:s rekomendationer.  
Ihl är Svenska ishockeyförbundet verkställande 
organisation för allt inline hockeyspel utom för 
landslaget som organiseras direkt av Svenska 
ishockeyförbundet. 

• Ersättningen inkluderar ev reskostnader. 
 
 
 
Vid 2-domarsystem tillämpas: 
Senior:  
Vid matchtid 4x12 min effektiv tid  
350 kr/match/lag (=350 kr/domare) 
Vid matchtid  3x12 min effektiv tid  
270 kr/match/lag (=270 kr/domare),  
Vid matchtid 3x12 min 2 perioder rullande 1 
period effektiv tid 170 kr/match/lag 
(=170kr/domare) 

 
Ungdom:  
Matchtid 2x12 min  3 sista effektiv tid 
50 kr / match / lag (=50 kr/domare/match) 

Vid 1-domarsystem tillämpas: 
Senior:  
Vid matchtid 4x12 min effektiv tid  
265 kr/match/lag (=530 kr totalt till domaren) 
Vid matchtid  3x12 min effektiv tid  
200 kr/match/lag (=400 kr totalt till domaren)  
Vid matchtid  3x12 min 2 perioder rullande 1 
period effektiv tid 130 kr/match/lag (=260 kr totalt 
till domaren) 
 
Ungdom:   
Matchtid 2x12 min rullande 3 sista min effektiv tid  

40 kr/match/lag. (=80 kr totalt till 
domaren/match) 

  
 
OBS!!! 
För att få ersättning måste ni dock lämna kvitto på att avgiften är betald till respektive lag!  
Det ankommer på domaren att medta domarkvitton!!!! 
 
Spelreglerna för Oskarshamn finns i särskilt dokument tillgängligt på IK Oskarshamns kansli samt på internet 
www.sihl.lemmings.se   
 
Mvh 
 
Stefan Håkansson för Lemmings 
 
Frågor? Ring 0491-838 26 eller maila lemmings@spray.se så ska jag försöka besvara efter bästa förmåga. 


